Modell: EFB473H-10
1 22050300 1 VIERPOLIGER SCHALTER FASTON
2 32065900 1 DREIPHASIGES BETRIEBSTHERMOSTAT (192° C)
3 32071200 1 DREIPHASIGES SICHERHEITSTHERM. (249° C)
4 30169300 1 LINSE GRÜNE KONTROLLLEUCHTE  Ø13mm
5 30169200 1 LINSE ORANGE KONTROLLLLEUCHTE Ø13mm
6 30169500 1 GRÜNE BIRNE 400V (415/440V)Ø13mm T150°
7 30169400 1 ORANGE BIRNE 400V/415/440V Ø13mmT150°
8 33071100 1 KAPPE FÜR THERMOSTAT M10 x 0,75
9 38952500 1 BEDIENKNOPFUNTERTEIL FÜR FRITTEUSEN
10 38877600 1 BEDIENKN. PA66 STIFT 6x4.6 180° DIST.ST. - Modelle von 1/2010
11 22017300 1 WIDERSTAND 9 kW 230V FÜR E7F10-4/8B/M
12 45854800 3 O-RING FÜR ELEKTRO-FRITTEUSEN Ø50
13 33059400 1 ZWEIPOLIGER MIKROSCHALTER M10X0.75
14 32685400 1 AUSLASSHAHN FRONTAL, KOMPLETT
15 22698100 1 KNIEROHR ÖL//WASSER-AUSLASS
16 39620000 1 SCHUTZGITTER WANNE
17 39610000 1 KORB FÜR FRITTEUSE
18 3280591X  1 KORBABDECKUNG 300X420 mm
19 27604400 1 GRIFF AUS SATINIERTEM STAHL 180 mm
20 35857900 1 SCHUTZGITTER KAMIN MATT 400 mm
21 30684100 4 FUSS TISCHAUSSTATTUNG
22 25186100 9 GRAUE KLEMME 10 mm²
23 25186700 3 SPERRKLEMME
24 25186300 0 BLAUE KLEMME 10 mm²
25 25186500 1 ERDUNGSKLEMME 10 mm²
Position Item Code Anzahl Teile Beschreibung
Modell: EFB473H-10